Dada la carta en Valencia, día 13 de Febrero, Era M.C.C.L. séptima. 
Yo el Señor Alfonso Rey corroboro esta carta que mandé hacer y la confir-
mo y convalido con mi sello. 

(Signo rodado) SELLO DEL ILUSTRE ALFONSO REY DE LEON Y GALICIA. 
Pedro III siendo Arzobispo de Compostela 
Juan Obispo de Oviedo 
Ruderico Obispo de León 
Lorenzo elegido de Orense 
Esteban Obispo de Tuy 
Ordoño Obispo de Lugo 
Pedro III Obispo de Astorga 
Martín Obispo de Zamora 
Gonzalo Obispo de Salamanca 
Lombardo Obispo de Ciudad (Rodrigo) 

El Conde Don Fernando vasallo del Rey 
El Conde. Don Gonzalo vasallo del Rey 
Don Juan Fernandez abanderado del señor Rey y teniente de Trastamara y 
Monterroso y Toronio. 
Don Velasco Gómez teniente de Montenegro 
Don Martín Sánchez teniente de Limia y Sarria 
Don Lorenzo Suárez mayordomo del Rey teniente de Extremadura 
Don -Fernando (borroso) teniente de Mayorga y Coria 
Don Fernando de Fernández teniente de Sanabria y Benavente 
Don Diego Froile teniente de Mansilla y Castroterra 
Pedro Pérez archidiacono Salmantino teniente de la Cancilleria. El maestro 
Miguel Notario del Señor Rey escribió y conformo". 

TRANSCRIPCION 
In nomine Domini nostri Ihesu Christi. Amén. Notum sit ómnibus tam 

preséntibus quam futuris presentem páginam inspecturis quod Ego Adefonsus, 
Dei gratia Rex Legionis et Gallecie, muto Villam de Betanciis ad Cas-
trum de Vnctia, ad instantiam et petitionem habitatorum ipsius Ville. Et quia 
ipsurn Castrum erat heréditas Monasterii de Superaddo, in recompensa-- 
tionem ipsius hereditatis, do et assigno in perpetuum Vobis Abbati Domno 
Henrico et Conuentui ipsius Monasterii de Superaddo quartarn partem 
omnium reddituum siue prouentuum ipsius uille et ad ipsum Monasteriurn 
libere et pacífice sine contradictione áliqua in perpetuum iure hereditario 
possideátis, cum medietate omnium Capellarum que in ipsa Villa constnicte 
fúerint, sicut ea que melius habetis et liberius possidetis. Et sciendum quod 
Vos Abbas et Conuentus predicti Monasterii, datis mihi ad populationem iam 
dicte ville supradictum Castrum de Vnctia et alias omnes hereditates quas 
habetis in circuitu ipsius Castri, scílicet per fontem qui est in rippa 
ríuuli de Mandeo iuxta pontem de Vnctia et inde sursum per Vallém anti-
quam, et inde per uiam que tendit ad Orreum uestrum, excepto ipso Orreo 
cum suo currali, et inde quomodo concluditur ipsum Castrum cum predictis 
hereditatibus duobus riuulis hinc et inde. 

Si quis igitur tam de nostra parte quam de extranea contra hoc factum 
nostrum uenire presumpserit et hanc nostra concessionis cartam modo ali-
quo ,infringere attemptauerit, iram Dei omnipotentis et regiam indignatio-
nem incurrat, et quantum inuaserit Abbati et successoribus predicti monas-
terii in dupplum componat, et pro ausu temerario regie parte Mille 
Morabetinos persoluat, et tandem cum Iuda, Domini traditore, et cum Dathan 
et Abiron quos uiuos terca absorbuit, penas luat perpetuas in inferno, nichi-
lominus carta semper in suo robore permaneat.